
 
 
 

12/12 
拝啓  
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く

御礼申し上げます。ベルコンの非常停止装置｢とまーるくん｣をご愛顧頂いておりますが、この

度単独にて使用する｢プチとまーるくん｣をご提案致します。よろしくお願いします  
敬具  

 
                        取付状態  
                       コネクターでワンタッチ接続出来ます。  
                       再始動時は前面のボタンにて始動します  
                       本体及び引張りワイヤーは 12mm の  
                       スパナにて取付出来ます。  
 
 
 
 
 
 
 
引張りワイヤーの取付方法  
本体からベルコンのテールに張るワイヤーは  
黄色 or 赤色にして一目で解るようにします。  
ベルコンのフレームに取り付けられたリングに  
て反力を取り、作動を確実にします  
 
（販売は本体のみです。ワイヤー、ボルト、  
 リング付ボルト等は別途になります）  
 
 
 
                       指 1 本でラクラク作動します。  
                       ワイヤーを離しても停止したままで  
                       動く事はありません。  
                       再始動は押ボタンで行います。  
 
                       ワイヤーの設置は片面のみです、  
                       両面に必要な場合は御相談下さい。  
 
                      
（製品名、仕様は製品の改良の為、無断で変更する場合があります）  
リミットスイッチの容量の関係で連続しての使用は出来ません、複数台を安全に停止するには  
とまーるくんをご利用下さい。  
お問合せは    新興リース㈱   ０６－６５５５－２６０３   伊島 聡  
          


